
IL RETTORE 

Visto il Decreto Rettorale 1187/2022 Prot. 256795 del 12 ottobre 2022 con il quale è stato emanato 
un bando di concorso per 1 premio di laurea denominato “Bando di concorso per un premio di laurea 
conferito dal Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di 
chi lavoro e contro le discriminazioni – CUG UNIMORE”, del valore di 500,00 euro lordo ateneo;  

Visto il verbale del Comitato Scientifico riunitosi in data 2 febbraio 2023 con il quale è stata formulata 
la graduatoria di merito; 

DECRETA 

Art.1) sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nel verbale del 2 febbraio 2023; 

Art.2) è approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione del premio di laurea denominato 
“Bando di concorso per un premio di laurea conferito dal Comitato Unico di Garanzia per le pari 
opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavoro e contro le discriminazioni – CUG 
UNIMORE”, del valore di 500,00 euro lordo ateneo, nella quale vengono dichiarate vincitrici a 
parimerito le studentesse di seguito: 

PASTORI Monica – matricola 112044 

ZANETTI Federica – matricola 157799 

 

Art. 3) così come indicato nell’Art. 5 del bando, in caso di parità il premio di studio sarà suddiviso 
tra i vincitori; 

Art.4) il premio sarà liquidato dall’Università a favore dei vincitori e sarà soggetto al trattamento 
fiscale e previdenziale previsto dalla legge; 

Art.5) avverso al presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale nei 
tempi previsti dalla legislazione vigente; 

Art.6) responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli studenti telefono 
059 2057090, email: servizi.studenti@unimore.it 

Pubblicato in Modena il 27 febbraio 2023 

 

 

IL RETTORE 

Prof. Carlo Adolfo PORRO 

mailto:servizi.studenti@unimore.it



		2023-02-27T10:00:05+0000
	CARLO ADOLFO PORRO




